Acre cū
lusitāis
p̄lium

Pisae mi
nutii in
teruētu
seruant

QUARTAE DECADIS

alii in alios; nūc i scuta īcumbentes sustinebat ipetus romanorū. Quod ubi adiuertit cōsul; ad perturbādos ordīes eorū. C. Liuiū Salinatorem: q̄ praeerat alaribus eq̄tibus; quā cōcitatiſſimos equos immittere iubet: & legionarios equites i subsidiis eē. Hæc procella equestris priō confudit: & turbauit: deinde dissipauit aciē galloꝝ; nō tamē ut terga darēt: obstabant duces hastilibus cædētes terga trepidantiū: & redire i ordines cogētes: sed iter equitantes alarii non patiebantur. Consul orabat milites: ut parum niterentur uictoriā i manib⁹ esse: dum turbatos & trepidantes uiderent: iſtarent: si restitui ordines: sciuiſſent: integro rursus eos prælio & dubio dimicaturos: iſferre uexillarios iuſſit signa: omnes connixi tandem auerterunt hostem. Posteaquam terga dabant: & i fugam paſſim effundebantur: tum ad pſequendos eos legionarii equites imiſſi: quattuor decimillia boioḡ ea die cæſa sunt: uiui capti mille nonaḡitaduo: equites. cc. &. xxi. tres duces eorum: signa militaria ducēta. xii. carpēta centūduo. Nec romanis incruenta uictoria fuit: supra quoniam millia militū ipſoꝝ aut sociorū sunt amissi: cēturiones tres &. xx. præfecti socium quattuor: &. M. Martius tribunus militum secūdæ legionis. Eodem fere tempore duorum cōſulū litteræ allatæ sunt. L. Cornelii ad Mutinam de prælio cum boiis facto: &. Q. Minutii a Pisis: comitia suæ sortis esse: cæterū adeo ſuspēſa omnia in liguribus ſe habere: ut abſcedi inde abſq; pernicie ſociorū & damno reipublicæ nō poſſet: si ita uideretur patribus mitterent ad collegam: ut iſ: qui profligatum bellum haberet: ad comitia Romam rediret: si id facere grauaretur: quod non ſuæ ſortis id negoſtiū eēt: ſe quidem ſacturum: quodcunq; ſenatus cēſuſſet: ſed etiam atq; etiam uiderēt: ſi magis e republika eēt: interregnum iniri: quam a ſe i eo ſtuſ reliqui prouiciam. Senatus. C. Scribonio negotium de dit: ut duos legatos ex ordine ſenatorio mitteret ad. L. Cornelium conſulem: qui litteras collegæ ad ſenatum miſſas deferrent ad eum: & nunciarēt ſenatum: ni iſ ad magistratus ſubrogandos Romā ueniret: potius quam. Q. Minutius a bello itegro auocaretur: i terregnum iniri paſſurū. Miſſi legati nunciuerunt Corneliuſ ad magistratus ſubrogandos uenturum. De litteris. L. Cornelii: quas ſcripſerat ſecundum præliū cū boiis factum: diſceptatio in ſenatu fuit: quia priuatim plærifq; ſenatoribus legatus. M. Claudius ſcripſerat: ſortunæ. Popu. Ro. & militum uirtuti gratiam habendam: quod res bene geſta eſſet: conſulis ope & militū aliquātum